
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 42

Ημ/νία  Πρωτοκόλλου: 20/6/2022

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥ 25 - 20/6/2022
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

          ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) Των άρθρων 66 του Ν. 4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014).
β) Της περίπτ. ε΄ της παρ.1 του άρθρο 58 παρ.1. Ν3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ 1 του 
άρθρου 203 του Ν4555/2018(Α133).
γ) Του Π.Δ. 80/2016  περί Αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες, (Α145).
2.Την υπ' αριθ 1/2022 (ΑΔΑ: 6ΞΖΩΩΨΙ-3ΛΨ), Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί Έγκρισης - 
Κατάρτισης Π/Υ και εισηγητικής έκθεσης οικονομικού έτους 2022 η οποία επικυρώθηκε από την υπ' αριθ. 
12/2022 (ΑΔΑ: 6ΑΧΡΩΨΙ-68Ο), Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Άνδρου.
3. Το τεκμηριωμένο αίτημα της υπηρεσίας.
4. Το ΦΕΚ 1844/Β'/19-08-2011 σύστασης της ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ, όπως 
τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 4779/Β'/29-12-2017.
5. Την ανάγκη για ΑΑΥ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 2022 - 2023.. 
6. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 
ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ Ευρώ  ( 3.000,00 ) , για την  πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος
της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ  Κ.Α.Ε. 
64.00.0000 οικ. έτους 2022 για την  ΑΑΥ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 2022 - 2023..    

                                                                                  
    Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

        
                                                                                                          ΣΟΦΙΑ ΤΟΥΝΤΑΣΑΚΗ

                    ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  
ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ Ευρώ (3.000,00) € είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥκαι Κ.Α.Ε 64.00.0000 πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε με α/α  2 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη:€ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΑ Ευρώ και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 
ΟΚΤΩ Λεπτά(4.201,78)

 

                       
                      

ΑΔΑ: Ρ12ΖΩΨΙ-4ΩΜ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.06.21 16:15:28
EEST
Reason:
Location: Athens




